
 

 

UCHWAŁA NR 204/XXXIV/2013 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 12 września 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 60/XIII/2011 z dnia 30 września 2011 r. w sprawie opłat za świadczenia 

przedszkoli wykraczające poza podstawę programową. 

Na podstawie art. 14 ust. 5 i ust. 5a w związku z art. 6 ust. l pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1 

i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.),  

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 60/XII1/2011 z dnia 30 września 2011 r. w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli 

wykraczające poza podstawę programową wprowadza się następującą zmianę:  

w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Koszt jednostkowy za jedną godzinę korzystania dziecka ze świadczeń, o których mowa w ust. l 

ustala się w wysokości 1,00 zł. Opłatę nalicza się za każdą rozpoczętą godzinę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Stanisław Jureczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 października 2013 r.

Poz. 3380



Uzasadnienie  

W dniu l września 2013 r. weszła w życie zmiana ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 20 13 r. poz. 827), zgodnie z którą wysokość opłaty za nauczanie, wychowanie i opiekę prowadzone 

w czasie przekraczającym ustalony czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolach 

publicznych nie może być wyższa niż l zł za godzinę zajęć.  

W kolejnych latach kwota ta, zgodnie z dodanym ust. 5 b- 5 e ustawy, będzie podlegała waloryzacji 

wskaźnikiem ogłaszanym przez Ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania.  

W związku z tym, ze przyjęta uchwałą Rady Gminy Nr 60/XIII/ 2011 z dnia 30 września 2011 r. kwota 

opłaty za jedną godzinę świadczenia przedszkoli wykraczających poza podstawę programową, kształtowała się 

na poziomie przekraczającym 1,00 zł, przedkłada się Wysokiej Radzie projekt niniejszej uchwały.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Stanisław Jureczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3380


		2013-10-15T15:46:23+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




